

Invitec ApS

**Industrivej 27
5592 Ejby**

CVR-nr. 34 69 81 98

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. august 2020

Jimmi Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invitec ApS
Industrivej 27
5592 Ejby

Telefon: 22546185

E-mail: info@invitec.dk

CVR-nr.: 34 69 81 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Middelfart Kommune

Direktion

Jimmi Hansen, direktør
Michael Hansen, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Nordfyns bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion og salg af komponenter til bl.a. vindmølleindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 205.041, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.974.354.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det nuværende kendskab til udbruddet og spredningen af COVID-19 og dens påvirkning af økonomien generelt kan få en negativ indvirkning på selskabets resultat for det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at COVID-19 ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Ud over COVID-19 er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.138.340 | 3.370 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.663.558 | -2.341 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 474.782 | 1.029 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2 | -194.269 | -117 |
| Resultat før finansielle poster | | 280.513 | 912 |
| Finansielle indtægter | 3 | 12.672 | 11 |
| Finansielle omkostninger | | -29.322 | -89 |
| Resultat før skat | | 263.863 | 834 |
| Skat af årets resultat | 4 | -58.822 | -187 |
| Årets resultat | | 205.041 | 647 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 300 |
| Overført resultat | | 105.041 | 347 |
| | | 205.041 | 647 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 557.586 | 371 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>557.586</u> | <u>371</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>557.586</u> | <u>371</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 115.743 | 300 |
| Varer under fremstilling | | 174.944 | 166 |
| Varebeholdninger | | <u>290.687</u> | <u>466</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 637.918 | 1.666 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 303.519 | 367 |
| Andre tilgodehavender | | 370.313 | 798 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 146.534 | 121 |
| Tilgodehavender | | <u>1.458.284</u> | <u>2.952</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.444.210</u> | <u>830</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.193.181</u> | <u>4.248</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>3.750.767</u></u> | <u><u>4.619</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | | 1.794.354 | 1.690 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>100.000</u> | <u>300</u> |
| Egenkapital | 6 | <u>1.974.354</u> | <u>2.070</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>17.213</u> | <u>16</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>17.213</u> | <u>16</u> |
| Banker | | 598.247 | 519 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 624.478 | 1.406 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 152.554 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 84 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 57.860 | 155 |
| Anden gæld | | <u>326.061</u> | <u>369</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.759.200</u> | <u>2.533</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.759.200</u> | <u>2.533</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>3.750.767</u></u> | <u><u>4.619</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.341.446 | 2.076 |
| Pensioner | 262.610 | 218 |
| Andre omkostninger til social sikring | 59.502 | 47 |
| | <u>2.663.558</u> | <u>2.341</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>194.269</u> | <u>117</u> |
| | <u>194.269</u> | <u>117</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>12.672</u> | <u>11</u> |
| | <u>12.672</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 57.860 | 155 |
| Årets udskudte skat | <u>962</u> | <u>32</u> |
| | <u>58.822</u> | <u>187</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.636.620 |
| Tilgang i årets løb | 410.912 |
| Afgang i årets løb | -363.999 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>1.683.533</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2019 | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 1.266.026 |
| Årets afskrivninger | 194.269 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -334.348 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>1.125.947</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u><u>557.586</u></u> |

6 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|---|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 1.689.313 | 300.000 | 2.069.313 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | 105.041 | 100.000 | 205.041 |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>80.000</u> | <u>1.794.354</u> | <u>100.000</u> | <u>1.974.354</u> |

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabet Invitec Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitut og kreditinstitut. Pr. 31. december 2019 udgør gælden DKK 4.958.080.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Invitec Holding ApS og søsterselskabet Invitec Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør tkr. 309 pr. 31. december 2019, heraf er tkr. 87 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabet har indgået leasingkontrakter omkring leje af maskiner med restløbetider fra 14 til 78 måneder. Den samlede forpligtelse udgør DKK 4.936.131 pr. 31. december 2019.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet to løsørejer pantebreve på kr. 225.000 og kr. 250.000 med sikkerhed i henholdsvis selskabets CNC drejebænk samt selskabets CNC fræser. Pr. 31. december 2019 udgør bogført værdi af drejebænk og fræser tilsammen kr. nul.

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet skadesløsebrev nom. kr. 750.000 med pant i diverse maskiner og inventar, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill samt lager, som pr. 31. december 2019 har en samlet bogført værdi af kr. 1.486.191